entrega de fondo a rendir.

Alcalde, donde instruye decretar la

4.-
Comunal de Planificación

La Autorización de Gastos elaborada por la Secretaría

1..- Autorizase la entrega de un Fondo Global, por única vez. para
operar en dinero en efectivo, por un monto de $365.000.- (trescientos sesenta y cinco
mil pesos), a nombre del funcionario municipal don Patricio Escobedo Aguilera, Cédula
de ldentidad N" 10.799.470-K, quien cumple funciones en la Dirección de Medio
Ambiente, Aseo y Ornato.

2.- El fondo será destinado a la cancelación de Seguros
obligatorios año 2020, para vehículos municipales livianos, documento necesario-para